Falownik do silnikdw jednofazowych, Pmax=0,4kW, Uwej=230V

NAJISTOTNIEJSZE FUNKCJE TYPY * mozliwos¢ zmiany kierunku wirowania silnika * mozliwos¢ regulacji predkosci obrotowej
w zakresie od 0 do 400 Hz * wysoki moment napedowy przy niskich predkosciach obrotowych * duza swoboda
programowania wejs¢ i wyj$¢ cyfrowych oraz analogowych * tryb PLC - mozliwo$¢ zaprogramowania do siedmiu operacji
realizowanych jednorazowo lub cyklicznie przez falownik. Dla kazdego z krokéw mozna okresli¢ predkos¢, czas
przyspieszania/ hamowania oraz czas trwania. * wielofunkcyjny panel operatorski z mozliwoscig demontazu i podtaczenia

na zewnatrz falownika.

Informacje ogdline

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

KGO

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiegcie sieci

Czestotliwos¢ sieci

Liczba faz wejsciowych

Liczba faz wyjsciowych

Maksymalna czestotliwos¢ wyjsciowa
Znamionowy prad wyjsciowy I2N

Maks. moc oddawana (char. obcigzenia kwadratowa) przy
znam. napieciu wyjsciowym

Maks. moc oddawana (char. obcigzenia liniowa) przy znam.
napieciu wyjsciowym

Wzgledna tolerancja czestotliwosci sieciowej
Wzgledna tolerancja napiecia sieciowego

Z elementem wykonawczym

Dozwolone zastosowanie w przemysle

Dozwolone zastosowanie w budownictwie mieszkaniowym i
obiektach handlowych

Obstuga protokotu TCP/IP
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5908312590736
F&F FILIPOWSKI
FA-1F004

Polska

0

Przemiennik czestotliwosci =< 1 kV (EC001857)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
230..230V

50 Hz

1

1

400 Hz

4 A

0,4 kw

0,4 kw

5%
15%
Tak
Tak

Tak

Nie

2020-10-12 10:28:28


https://files.etim.one/etimone/FF/FA-1f-015_a.jpg
https://files.etim.one/etimone/FF/FA-1f-015_b.jpg
https://files.etim.one/etimone/FF/FA-1f-015_d.jpg
https://files.etim.one/etimone/FF/FA-1f-015_c.jpg

Obstuga protokotu PROFIBUS

Obstuga protokotu CAN

Obstuga protokotu INTERBUS

Obstuga protokotu ASI

Obstuga protokotu KNX

Obstuga protokotu MODBUS

Obstuga protokotu Data-Highway
Obstuga protokotu DeviceNet

Obstuga protokotu SUCONET

Obstuga protokotu LON

Obstuga protokotu PROFINET 10
Obstuga protokotu PROFINET CBA
Obstuga protokotu SERCOS

Obstuga protokotu Foundation Fieldbus
Obstuga protokotu EtherNet/IP

Obstuga protokotu AS-Interface Safety at Work
Obstuga protokotu DeviceNet Safety
Obstuga protokotu INTERBUS-Safety
Obstuga protokotu PROFIsafe

Obstuga protokotu SafetyBUS p
Obstuga innych protokotéw

Liczba ztgczy sprzetowych Industrial Ethernet
Liczba ztaczy PROFINET

Liczba ztaczy sprzetowych RS-232
Liczba ztaczy sprzetowych RS-422
Liczba ztaczy sprzetowych RS-485
Liczba ztaczy sprzetowych szeregowych TTY
Liczba ztgczy sprzetowych USB

Liczba ztaczy sprzetowych réwnolegtych
Liczba ztgczy sprzetowych innych

Z interfejsem optycznym

Zintegrowany modut hamujacy (chopper)

Mozliwos¢ pracy we wszystkich ¢wiartkach uktadu

wspotrzednych
Rodzaj przemiennika
Stopien ochrony (IP)
Wysokos¢

Szeroko$¢

Gtebokos¢
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Przemiennik napieciowy
IP20

141,5 mm

85 mm

112,5 mm
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